
245795-2017 Page 1/10

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 245795-2017 - Competition
Poland-Poznań: Water installations
OJ S 121/2017 28/06/2017
Contract notice – utilities
Services

Legal Basis:
Directive 2014/25/EU

Section I: Contracting entity

Name and addresses
Official name: Aquanet SA
Postal address: ul. Dolna Wilda 126
Town: Poznań
NUTS code: PL Polska
Postal code: 61-492
Country: Poland
Contact person: Małgorzata Danek
E-mail: malgorzata.danek@aquanet.pl
Telephone: +48 618359201
Fax: +48 618359321

:Internet address(es)
Main address: www.aquanet.pl

Communication
The procurement documents are available for unrestricted and full direct access, free of 
charge, at: www.aquanet.pl
Additional information can be obtained from the abovementioned address
Tenders or requests to participate must be submitted to the abovementioned address

Main activity
Water

Section II: Object

Scope of the procurement

Title
Eksploatacja sieci wodociągowej gmin Suchy Las i Kórnik Pakiet nr 1 – Eksploatacja sieci 
wodociągowej na terenie Gminy Suchy Las. Pakiet nr 2 – Eksploatacja sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Kórnik.
Reference number: Z/38/2017

Main CPV code
39370000 Water installations

Type of contract
Services

Short description
Zamawiający dzieli zamówienie na 2 Pakiety:

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/245795-2017
mailto:malgorzata.danek@aquanet.pl?subject=TED
http://www.aquanet.pl
http://www.aquanet.pl


245795-2017 Page 2/10

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Pakiet nr 1 – Eksploatacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Suchy Las.
Pakiet nr 2 – Eksploatacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Kórnik.
Zamawiający dopuszcza składania ofert częściowych.
Wykonawca może złożyć jedną ofertę na dowolny Pakiet lub na całość zamówienia.
Każdy z Pakietów będzie rozpatrywany oddzielnie.
Wykonawca musi zapewnić kompletność i złożyć ofertę dla pełnego zakresu zamówienia lub 
na dowolny wybrany Pakiet według wymagań określonych w SIWZ.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w Tomie II niniejszej SIWZ 
[Opis przedmiotu zamówienia].

Estimated total value
Value excluding VAT: 852 000,00 PLN

Information about lots
This contract is divided into lots: yes
Tenders may be submitted for all lots

Description

Title
Pakiet nr 1 – Eksploatacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Suchy Las.
Lot No: 1

Additional CPV code(s)
50760000 Repair and maintenance of public conveniences

Place of performance
NUTS code: PL418 Poznański
Main site or place of performance: Suchy Las i gminy ościenne.

Description of the procurement
Pakiet 1 – I. Obszar eksploatacji sieci wodociągowych objętych Umową na terenie Gminie 
Suchy Las
— Suchy Las
— Jelonek
— Złotniki os. Grzybowe
— Złotniki Osiedla,
— Złotniki Wieś,
— Golęczewo,
— Zielątkowo,
— Złotkowo,
— Chludowo
Wykonawca jest zobowiązany do utrzymywania Urządzeń w stanie zapewniającym ich pełną 
sprawność i nieprzerwaną zdolność do realizacji przez Aquanet dostaw wody w wymaganej 
ilości i pod odpowiednim ciśnieniem, dostaw wody o należytej jakości w sposób ciągły i 
niezawodny oraz do bieżącej eksploatacji Urządzeń, a w szczególności do realizowania 
następujących działań:
1. nadzorowanie i obsługa bezpośrednia Urządzeń;
2. wykonywanie prac porządkowych i pomocniczych, których przedmiotem będą Urządzenia 
oraz nieruchomości, na których Urządzenia są usytuowane;
3. konserwacja i wykonywanie bieżących napraw Urządzeń określonych w SIWZ.



245795-2017 Page 3/10

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

4. wykonanie, co najmniej raz w roku, przeglądu i konserwacji hydrantów zewnętrznych 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24.7.2009 r. 
w sprawie przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych w ilościach 
określonych w SIWZ;
5. utrzymywanie pogotowia wodnego, gwarantującego niezwłoczne działanie w przypadku 
stwierdzenia lub zgłoszenia przez podmiot trzeci (w tym odbiorców usług Aquanet) 
jakichkolwiek nieprawidłowości w funkcjonowaniu Urządzeń;
6. przestrzeganie obowiązujących, w zakresie funkcjonowania Urządzeń przepisów prawa 
ochrony środowiska;
7. zapewnienie dostawy wody o jakości odpowiadającej obowiązującym normom i przepisom;
8. nadzór nad Obiektami – zabezpieczenie wg obecnego stanu zabezpieczenia Obiektów;
Szczegółowy zakres Przedmiotu Umowy został określony w SIWZ.

Award criteria
Criteria below
Price

Estimated value
Value excluding VAT: 310 000,00 PLN

Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system
Duration in months: 12
This contract is subject to renewal: no

Information about variants
Variants will be accepted: no

Information about options
Options: no

Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: 
no

Additional information
Postępowanie będzie prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury 
odwróconej”, o której mowa w art. 24aa ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz.U.2015 poz. 2164 z późn. zm.- dalej „Pzp”).
Przewidywany termin rozpoczęcia realizacji umowy to 21.10.2017 r.

Description

Title
Pakiet nr 2 – Eksploatacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Kórnik.
Lot No: 2

Additional CPV code(s)
50760000 Repair and maintenance of public conveniences

Place of performance
NUTS code: PL418 Poznański
Main site or place of performance: Kórnik i gminy ościenne.

Description of the procurement



245795-2017 Page 4/10

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

Obszar eksploatacji sieci wodociągowych objętych Umową na terenie Gminy Kórnik
— Kórnik
— Kórnik-Bnin
— Biernatki
— Błażejewo
— Błażejewko
— Dachowa
— Dziećmierowo
— Robakowo(Osiedle, Wieś)
— Gądki
— Jaryszki
— Szczytniki
— Koninko
— Kamionki
— Borowiec
— Mościenica
— Skrzynki
— Prusinowo
— Żerniki
— Dębiec
— Czołowo
— Konarskie
Wykonawca zobowiązuje się: do utrzymywania Urządzeń w stanie zapewniającym ich pełną 
sprawność i nieprzerwaną zdolność do realizacji przez Aquanet dostaw wody w wymaganej 
ilości i pod odpowiednim ciśnieniem, dostaw wody o należytej jakości w sposób ciągły i 
niezawodny oraz do bieżącej eksploatacji Urządzeń, a w szczególności do realizowania 
następujących działań:
1. nadzorowanie i obsługa bezpośrednia Urządzeń;
2. wykonywanie prac porządkowych i pomocniczych, których przedmiotem będą Urządzenia 
oraz nieruchomości, na których Urządzenia są usytuowane;
3. konserwacja i wykonywanie bieżących napraw Urządzeń określonych w SIWZ.
4. wykonanie, co najmniej raz w roku, przeglądu i konserwacji hydrantów zewnętrznych 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24.7.2009 r. 
w sprawie przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych w ilościach 
określonych w SIWZ;
5. utrzymywanie pogotowia wodnego, gwarantującego niezwłoczne działanie w przypadku 
stwierdzenia lub zgłoszenia przez podmiot trzeci (w tym odbiorców usług Aquanet) 
jakichkolwiek nieprawidłowości w funkcjonowaniu Urządzeń;
6. przestrzeganie obowiązujących, w zakresie funkcjonowania Urządzeń przepisów prawa 
ochrony środowiska;
7. zapewnienie dostawy wody o jakości odpowiadającej obowiązującym normom i przepisom;
8. nadzór nad Obiektami – zabezpieczenie wg obecnego stanu zabezpieczenia Obiektów;

Award criteria
Criteria below
Price

Estimated value
Value excluding VAT: 542 000,00 PLN



245795-2017 Page 5/10

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system
Duration in months: 12
This contract is subject to renewal: no

Information about variants
Variants will be accepted: no

Information about options
Options: no

Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: 
no

Additional information
Postępowanie będzie prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury 
odwróconej”, o której mowa w art. 24aa ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz.U.2015 poz. 2164 z późn. zm.- dalej „Pzp”).

Section III: Legal, economic, financial and technical information

Conditions for participation

Suitability to pursue the professional activity, including requirements relating to 
enrolment on professional or trade registers
List and brief description of conditions: 
1. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 
12-23 PZP z wyłączeniem, o którym mowa w art. 133 ust.4 PZP, art. 24 ust. 5 pkt 1, 5, 6, 8 
PZP oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące:
a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika 
to z odrębnych przepisów;
b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
c) zdolności technicznej lub zawodowej.
2. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania oraz w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu wykonawca będzie obowiązany 
przedstawić zamawiającemu następujące oświadczenia i dokumenty, w terminach 
wskazanych szczegółowo w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: „SIWZ”):
a) oświadczenie wykonawcy stanowiące wstępne potwierdzenie spełnienia warunków udziału 
w postępowaniu określonych w SIWZ i braku podstaw do wykluczenia, złożone na formularzu 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (dalej: „JEDZ”), którego wzór określa 
Rozporządzenie Wykonawcze Komisji (UE)2016/7 z dnia 5.1.2016 r. ustanawiające 
standardowy jednolity europejski dokument zamówienia (Dz.Urz. UE seria L 2016 r. Nr 3, s. 
16);
a) b) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 PZP;
b) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł 
porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z 



245795-2017 Page 6/10

III.1.3.

III.1.2.

ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu;
c) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument 
potwierdzający, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
ofert lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym 
organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w 
szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
d) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 
i 21 ustawy oraz, odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym 
przez zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy, wystawioną nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
e) oświadczenie Wykonawcy w sprawie braku podstaw do wykluczenia określonych w art. 24 
ust. 1 pkt 15 i 22 Pzp oraz w art. 24 ust. 5 pkt 1, 5-6 i 8 Pzp (załącznik nr 5 do SIWZ)
Dokumenty dotyczące wykonawców zagranicznych zostały szczegółowo opisane w pkt 7.4.
-7.6. SIWZ.

Economic and financial standing
List and brief description of selection criteria: 
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału 
w postępowaniu w odniesieniu do warunku dot. zdolności ekonomicznej i finansowej.

Technical and professional ability
List and brief description of selection criteria: 
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:1. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału 
w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, zamawiający:
a) w zakresie doświadczenia, uzna warunek za spełniony jeśli wykonawca wykaże się 
odpowiednim doświadczeniem; tj
Dla Pakietu I:
Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca 
wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał lub wykonuje:
— min. 2 usługi polegające na eksploatacji sieci wodociągowej w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a obejmującej okres obsługi i eksploatacji min. 1 roku każda, 
w skład którego wchodziła min naprawa sieci wodociągowych lub przyłączy.
lub
— min. 1 usługę polegającą na eksploatacji sieci wodociągowej w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a obejmującej okres obsługi i eksploatacji min. 2 lata, w 
skład którego wchodziła min naprawa sieci wodociągowych lub przyłączy.
Dla Pakietu II:
Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca 
wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał lub wykonuje:
— min. 1 usługę polegającą na eksploatacji sieci wodociągowej w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a obejmującej okres obsługi i eksploatacji min. 2 lata, w 
skład którego wchodziła min naprawa sieci wodociągowych lub przyłączy,



245795-2017 Page 7/10

b) nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w 
postępowaniu w odniesieniu do warunku potencjału technicznego;
c) w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, uzna warunek 
za spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że dysponuje określonymi osobami,tj
Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, 
zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobą (kadrą), która 
będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia (wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 
zakresu wykonywania przez nich czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tą 
osobą), tj:
dla Pakietu 1 i 2:
1)
Kierownik robót z uprawnieniami budowlanymi do prowadzenia robót objętych przetargiem
— musi posiadać uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez 
ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych wydanych na podstawie 
aktualnych przepisów Prawa budowlanego lub dla osób, które uzyskały uprawnienia przed 
1994 r. t.j. uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacji i 
urządzeń sanitarnych lub w specjalności instalacyjno-inżynieryjnej w zakresie ochrony 
środowiska.
— być czynnym członkiem Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w czasie trwania Umowy – 1 
osoba dla każdego pakietu
2) Koordynator BHP – 1 osoba dla każdego pakietu.
Zamawiający akceptuje zagraniczne uprawnienia uznane w zakresie i na zasadach 
określonych ustawą z dnia 22.12.2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych 
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U z 2016 r. poz. 65); w przypadku 
zaproponowania osób wchodzących w skład zespołu, które nie znają języka polskiego, 
Wykonawca powinien zapewnić tłumacza.
W przypadku składania oferty na całość zamówienia tj. dla Pakietu nr 1 i Pakietu nr 2, 
Wykonawca winien złożyć w ofercie dwa odrębne wykazy osób.
Minimum level(s) of standards possibly required: 
Na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w art.22.ust.1 
PZP dot. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia – informacje nt. 
usług wykonywanych lub wykonanych opisanych w pkt 6. 2. 3 które podać należy w Część IV 
lit. C, wiersz drugi pkt.1b JEDZ lub w załączonym do niego Wykazie USŁUG, przygotowanym 
według wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do niniejszej SIWZ.
We wskazanej części JEDZ (Część IV lit. C pkt.1b) należy podać informacje nt. podmiotu, na 
rzecz którego były wykonywane usługi (ze wskazaniem nazwy i jego siedziby, terminu 
wykonywania usługi, przedmiotu wykonanych usług, kwot),
Wykazane doświadczenie wykonawca winien potwierdzić dowodami, potwierdzającymi, że 
usługi,wykazane w JEDZ lub załączonym do niego wykazie, zostały wykonane lub sa 
wykonywane należycie. Dowodami są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez 
podmiot, na rzecz którego usługi były lub są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne 
dokumenty.
— na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w art.22.ust.
1 PZP dot. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie osób wskazanych przez 
Wykonawcę do realizacji zamówienia – informacje nt. osób wskazanych w pkt 6. 2. 3 b, które 
podać należy w Część IV lit. C, wiersz szósty pkt.6 JEDZ lub w załączonym do niego Wykazie 
osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, przygotowanym według 



245795-2017 Page 8/10

III.1.8.

III.1.7.

III.1.6.

III.1.4.

wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do niniejszej SIWZ. We wskazanej części JEDZ lub 
załączonym wykazie osób należy podać informacje nt. danych personalnych ( imię i nazwisko) 
osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zakresu wykonywanych przez 
nich czynności, posiadanych kwalifikacji, uprawnień, doświadczenia, wykształcenia 
niezbędnych do wykonywania zamówienia oraz podstawy dysponowania.
Wykonawca może polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, 
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej 
sytuacji musi udowodnić zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował 
niezbędnymi zasobami tych podmiotów,w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych 
podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji 
zamówienia. Dokument, z którego będzie wynikać zobowiązanie podmiotu trzeciego powinien 
wyrażać w sposób jednoznaczny wolę udostępnienia Wykonawcy ubiegającemu się o 
zamówienie, odpowiedniego zasobu, czyli wskazywać jakiego zasobu dotyczy, określać jego 
rodzaj,zakres,czas udostępnienia oraz inne okoliczności wynikające ze specyfiki danego 
zasobu. Z treści przedstawionego dokumentu musi jednoznacznie wynikać: (1) zakres 
dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu;(2) sposób wykorzystania zasobów innego 
podmiotu, przez wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia publicznego; (3) zakres i okres 
udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego; (4) czy podmiot, na 
zdolnościach którego wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu 
dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje roboty 
budowlane, których wskazane zdolności dotyczą.6. Zgodnie z art. 22a ust. 4 Pzp w 
odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub 
doświadczenia, Wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty 
te zrealizują roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.7. 
Jeżeli w dokumentach złożonych na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu jakiekolwiek wartości zostaną podane w walucie obcej to zamawiający przeliczy 
wartość waluty na złote wedle średniego kursu NBP z dnia zamieszczenia ogłoszenia o 
zamówieniu na swojej stronie internetowej.

Objective rules and criteria for participation
List and brief description of rules and criteria: 
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą 
„spełnia”/„nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w JEDZ, następnie potwierdzonych w 
dokumentach lub oświadczeniach złożonych przez Wykonawców, o których mowa w pkt 7 
SIWZ.

Deposits and guarantees required
Wykonawcy zobowiązani są wnieść wadium w wysokości:
dla Pakietu I – 8 000 PLN,
dla Pakietu II – 15 000 PLN.

Main financing conditions and payment arrangements and/or reference to the relevant 
provisions governing them
Wszelkie rozliczenia związane z realizacją niniejszego zamówienia publicznego rozliczane 
będą w PLN.

Legal form to be taken by the group of economic operators to whom the contract is to 
be awarded
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia (konsorcjum) 
powinni spełniać warunki udziału w postępowaniu oraz złożyć dokumenty potwierdzające 
spełnianie tych warunków. Ponadto tacy Wykonawcy ustanawiają Pełnomocnika do 



245795-2017 Page 9/10

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

reprezentowania ich w niniejszym postępowaniu albo reprezentowania ich w postępowaniu i 
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zaleca się, aby Pełnomocnikiem był 
jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Dokument 
ustanawiający Pełnomocnika (pełnomocnictwo) powinien być dołączony do Wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

Conditions related to the contract

Contract performance conditions
Warunki realizacji umowy określone są w cześci III SIWZ – umowy.

Section IV: Procedure

Description

Type of procedure
Open procedure

Information about a framework agreement or a dynamic purchasing system

Information about the Government Procurement Agreement (GPA)
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement: no

Administrative information

Time limit for receipt of tenders or requests to participate
Date: 07/08/2017 10:30Local time: 

Estimated date of dispatch of invitations to tender or to participate to selected 
candidates

Languages in which tenders or requests to participate may be submitted
Polish

Minimum time frame during which the tenderer must maintain the tender
Duration in months: 2 (from the date stated for receipt of tender)

Conditions for opening of tenders
Date: 07/08/2017 11:00Local time: 
Place: 
Siedziba Aquanet SA, ul. Dolna Wilda 126, 61-492 Poznań, sala 203.

Section VI: Complementary information

Information about recurrence
This is a recurrent procurement: yes
Estimated timing for further notices to be published:
12 miesięcy od publikacji niniejszego ogłoszenia.

Additional information
1. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 
zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp Wykonawca będzie 
zobowiązany złożyć oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej. Przedmiotowe oświadczenie wykonawca winien złożyć w terminie 3 dni od 



245795-2017 Page 10/10

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

dnia zamieszczenia przez zamawiającego na stronie internetowej, informacji o której mowa w 
art. 86 ust. 5 Pzp.
2. Informacje, które należy podać w JEDZ zostały szczegółowo opisane w pkt 7.1.a) SIWZ.
3. Kompletna oferta musi zawierać:
a) formularz oferty (załącznik nr 1a i b do SIWZ);
b) wypełniony JEDZ wraz z ewentualnymi załącznikami;
c) w przypadku podpisania oferty przez pełnomocnika, oraz w przypadku wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia–pełnomocnictwo;
d) w przypadku polegania na zdolnościach innego podmiotu zobowiązanie tego podmiotu do 
oddania wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.
4. SIWZ jest udostępniania bezpłatnie na stronie internetowej Zamawiającego (www.aquanet.pl
) od momentu publikacji niniejszego ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowy Unii 
Europejskiej, zgodnie z art. 42ust. 1 Pzp. Jednocześnie zamawiający informuje, iż nie będzie 
przekazywał Wykonawcom SIWZ w formie papierowej.
5. W postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia oświadczenia, wnioski, 
zawiadomienia oraz informacje zamawiający i wykonawca przekazują pisemnie lub faksem na 
nr (61) 8359-321. Zamawiający może również przekazać oświadczenia, wnioski, 
zawiadomienia oraz informacje drogą elektroniczną.

Procedures for review

Review body
Official name: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postal address: ul. Postępu 17a
Town: Warszawa
Postal code: 02-676
Country: Poland
Telephone: +48 224587801
Fax: +48 224587800

Service from which information about the review procedure may be obtained
Official name: Urząd Zamówień Publicznych
Postal address: ul. Postępu 17a
Town: Warszawa
Country: Poland

Date of dispatch of this notice
23/06/2017

http://www.aquanet.pl

